nuniura.

per jus terminatos fines cum ipfa Alpe-
cella monte Pemnice cum finibus fuis per-
currente per ipfos fines usque in petra
de Gragio, indeque revertente fubtus Pe-
tra Pedenna in collaantequam pervenia-
tur in petra de Digna, & ex inde per
iplam jam dictam “coflam usque in flu-
vio Trevie per noftras recentiores api-
ces identidem pollidendum dono nofiro
firmamus.  Quatenus deincept nullus
ex judicibus, comitibus, gaftaldiis, vel
agentibus noftris exinde minuere prafi-
mat aliquid, fed ea, quz Deo aufpice
contulimus in iplo fancto ac venerando
loco, tam feliciffimis noftris tempori-
bus, quam etiam & futuris ftabili ordine
iple fanctus locus, vel tua beatitudo, feu
qui decedenti tempore tibi fuerit fuccefs
l]ul:ns inviolabiliter valeamini poflidere.
Ex dictu Domini Regis, & ex dictu 4gi-
derii notarii fubleriphi ego Pron. Dat.
Ticino in Palatio fub die g. Kal. Aug.
anno feliciflimi regni noftri 6. indict. g.
feliciter. p. 955 Flavius Adjuvald,
Excellentill. Rex venerab, Berzulpha Ab-
bati, vel omnibus monachis ejuspiam,
nobis credimus ab mn;‘:iPntcuri Domi=
no viciflitudinemn recompenfari, fi facer-
dotes in Regno noftro falubri ordinatios
ne Deo fua valuerint vota complere.
Ideoque ficut pietati noltre Deminus
Agilulfus Rex genitor nofter vos, vel
praceflores vellros fanfte  memoric
Domino Colermbans , vel Attake Abbati-
bus Bsbii ad Bafilicam Beati, ac Princi-
pis Apoltelorum Petri conceflit, habi-
tandum per hoc generale noftrumn pra-
ceptum cedimus vobis ad limen Beati Pe-
tri ibidem in Dei nomine habitandi li-
centia, & ;mﬂ;:lum‘fi “"'.‘:.i.x]l'.l;" fines de-
cernimus {ieut a domino, & genitore
noflro fandtx memoriz Domino Cs-
Iimnbana,vel Attaly concellum, vel tradi-

Yaaa z tum

Bon ben Kde
migen bee
Epngelbarbom

Bon ben Ka-
wigen ber
fongobarden.

556  Teutfche Kayfercund Reichs s Hiftorie,

tam fuit, ab omni parte per circuitum
milliaria quatuor, fen culto, vel inculto,
prater tantum medietatem putei quod-
que fuaderit deceffor, & genitor nofter
Agilelfus Rex conceflit, vel ligna ad in-
tendendum inibi ad fales coquendas.
Sed & quod vobis a Ruffine pro dona-
tione, atque cum ditione evenit nos ea
dono noftro in veflro monallerio con-
firmamus; fed etiam fines illos, quosfu-
perius nominavimus, Bafilice B. Petri,
wel vobis tribtiimus habendi usque in pe-
tra de Gragio, & exinde fubtus petra de
Pedena in cofta antequam perveniatur
ad Digna, & per ipfam coftamn usque in
fluvio: Trevie. uapropter dantes in
mandatis omnibus Ducibus, Gafialdis,
feu Actionariis noftris, ut nullos eorum
contra hane pracepti noflri paginamire
quandoque prefumat. uatenus pro
falute, & ftabilitate Regni noftri Domi-
num valeatis die ac nocte deprecare.
Scripfi ego Bomus notarius,  Datun
Papie in Palatio fub die 16. menfis Au-
gufli anno Regni noflii feliciter 7. indi-
ctione 10.  &Sie finden fid) audh in bes
MARGAR1Y1 Bullario Cafinenf, T". I1.
p.2. [q. dem Jnbalt nach gans einerien,
bingegen in datis gan unterfchieben.
Denn fo ife das erfte Diploma gegeben:
Ticino in palatio , fub die octava Kal.
Ang. Anno feliciffimi regni noftri fex-
todeciimo,, per indiftionem quintam de-
cimam. ynd bas andere : Papie in pa-
latio {ub die 16. menfis Augufli annore-
gni noflri feliciter 17." per indiclionem
primam. pavL, p1ac. L IV.c 43
Sed cum ddalaldus everfa mente infa-
niret, poflquam cum matre decem re-
gnaverat annis, de regno ejectus eft, &a
Langobardis in ejus loco Ariealdus fub-
fhtutus elt. - HERMANN. cONTR.
ad an.626.  In Dtalia Adaloaldns Rex